cấp ngày 10/5/2017

Phạm vi hoạt động xây dựng:

- Thi công xây dựng công trình:

•	 Dân dụng: Hạng I

•	 Giao thông (đường bộ): Hạng I

•	 Thủy lợi: Hạng I

•	 Hạ tầng kỹ thuật (trừ công trình xử lý chất thải rắn): Hạng I

•	 Giao thông (cầu): Hạng II

•	 9.900.000.000 đồng (Chín tỷ chín trăm triệu đồng)

NGÀNH NGHỀ
KINH DOANH

CƠ SỞ
VẬT CHẤT

Văn  phòng đại diện công ty: Lô 69BX - km 1 + 400, Phường Anh Dũng, Quận Dương Kinh, Hải Phòng Khách sạn Mandila Beach - 218 - Võ Nguyên Giáp - Quận Sơn Trà - TP Đà Nẵng

CƠ SỞ
VẬT CHẤT

Cảng xuất cừ Larsen, cấu kiện bê tông | Minh Đức  - Thủy Nguyên - Hải Phòng